
ПРОТОКОЛ 

Засідання № 3 Ради випускників  

Факультету економіки та управління 

Київського університету імені Бориса Грінченка 

від 26 жовтня 2023 р. 

Присутні: 12  осіб 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1. Осадчий Вячеслав Володимирович  – декан факультету 

економіки та управління д.пед.н., професор, Заслужений діяч науки і 

техніки України;  

2. Руденко Валентина Сергіївна  – заступниця декана з науково-

педагогічної та соціально-гуманітарної роботи; 

3. Іващенко Оксана Андріївна - кандидатка економічних наук, 

доцентка кафедри міжнародної економіки, голова робочої групи по роботі над 

створенням ОП «Маркетинг та діджитал-комунікації»  

 

Випускники: 

4. Проскура Оксана Іллівна - директор Київської гімназії східних мов 

N 1 м.Київ. 

 5. Пошелюжний Олександр Валентинович – заступник начальника 

Управління – начальник відділу інституційного аудиту управління Державної 

служби якості освіти у м.Києві.  

6. Кучеровська Вікторія Олександрівна – фахівець з управління 

проектами та програмами у сфері матеріального (нематеріального) 

виробництва ТОВ "АККОРДТУР".  

7. Ярмошенко Марина Леонідівна - менеджер з персоналу ТОВ 

"Омега".  

8. Бузюк Олексій – випускник бакалаврату ОПП «Економіка міста. 

Урбаністика».  

9. Шевчук Ольга Леонідівна - Агент з митного оформлення та 

декларування товарів ТОВ АНВІТ ТРАНС.  

10. Рогова Аліна Андріївна - Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників м. Києва, директорка, магістр публічного 

управління та адміністрування.  



11. Пономаренко Олексій Алішерович - Управління освіти 

Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, В. о. начальника 

управління освіти, магістр публічного управління та адміністрування.  

12. Майорова Мар’яна Миколаївна - Управління освіти Деснянської 

районної в місті Києві державної адміністрації, Сектор інформації та промоції, 

Завідувачка сектору, магістр публічного управління та адміністрування, 

магістр менеджменту.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Вступне слово  декана Факультету економіки та управління Вячеслава 

Осадчого, д.пед.н., професора, Заслуженого діяча науки і техніки України. 

Хвилина мовчання .  

2.  Обрання секретаря Ради випускників.  

3.  Затвердження складу Ради випускників. 

4. Обрання Голови Ради випускників ФЕУ шляхом відкритого 

голосування. 

5. Затвердження Плану роботи ради випускників на 2023-2024 

навчальний рік. 

6. Обговорення проєкту  ОП "Маркетинг та діджитал-комунікації" 

галузь знань 07 Управління та адміністрування спеціальність 075 

Маркетинг першого бакалаврського рівня освіти. Доповідач - гарант ОПП, 

к.е.н., доцент кафедри міжнародної економіки Іващенко Оксана Андріївна 

7. Різне  

 

РЕЗУЛЬТАТИ ЗАСІДАННЯ 

 

1. Обрання секретаря Ради випускників.   

Слухали: декана Факультету економіки та управління Вячеслава 

Осадчого, з пропозицією призначити секретарем засідання Ради випускників 

Руденко В.С.  

Ухвалили: призначити Руденко В.С. секретарем Ради випускників  

2023-2024 н.р.  

2.  Затвердження складу Ради випускників. 

Слухали: Руденко В.С., яка повідомила членів засідання про склад Ради 

випускників 2023-2024 н.р. (Додаток 1).   

Ухвалили: затвердити склад Ради випускників 2023-2024 н.р. (Додаток 

1).   



 3. Обрання Голови Ради випускників ФЕУ шляхом відкритого 

голосування. 

Слухали: Руденко В.С., яка виступила з пропозицією обрати Головою 

Ради випускників Шевчук О.Л.  

Ухвалили: призначити Головою Ради випускників Шевчук О.Л.  

4. Затвердження Плану роботи ради випускників на 2023-2024 

навчальний рік. 

Слухали: Шевчук О.Л., яка надала пропозицію Плану роботи Ради на 

навчальний рік. Руденко В.С., яка надала додаткові пропозиції до Плану.  

Ухвалили: затвердити План роботи Ради випускників ( Додаток 2).  

5. Обговорення проєкту  ОП "Маркетинг та діджитал-комунікації" 

галузь знань 07 Управління та адміністрування спеціальність 075 

Маркетинг першого бакалаврського рівня освіти.  

Слухали: гаранта ОП, к.е.н., доцентку кафедри міжнародної економіки 

Іващенко Оксана Андріївна із презентацією проекту ОП.  

Виступили: Бузюк О.А., який порекомендував адаптувати програмні 

результати навчання до таких як: формування оптимальнииого асортименту, 

вміння підвищувати обсяги продажу, укріплення репутації  та формування 

попиту на новий продукт компаній в мережі інтернет.  

Шевчук О.Л., яка висловилася, що формування управлінських рішень у 

сфері маркетингу з використанням діджитал-комунікацій на сьогодні має 

важливу роль у роботі будь-яких вітчизняних та міжнародних підприємств. 

тому вироблення цих навичок при вивченні ОП є необхідною складовою.  

Ухвалили : взяти до уваги та працювати над удосконаленням проекту 

ОП, враховуючи побажання випускників .  

 

 

 

 

Голова Ради випускників                   Ольга Шевчук  

 

Секретар              Валентина Руденко 


